*El horario podría ajustarse según actividades internas, se informará 
oportunamente. 

INVERSIÓN:

El monto de inversión para el  programa es: 
En cuotas sin intereses:  S/ .6,  000 soles (seis mil  soles)* :

Descuento por pago al  contado*:
5% de descuento: S/. 5,700.00 (cinco mil setecientos soles). 

C I E R R E  D E  I N S C R I P C I O N E S : 

2 0  D E  A G O S T O  D E  2 0 2 1

*Financiado por la Universidad de Piura en cuotas sin interés, 
previa evaluación crediticia.